
6 Český pohár v běhu do vrchu

Pořadatel: Z pověření ČAS technicky zajišťuje  
TJ Maratonstav Úpice
Datum: Sobota 4. května 2024
Místo: Janské Lázně – Černá hora
Vedoucí činovníci:    
Technický delegát:  Jindřich Linhart
Ředitel závodů:   Karel Šklíba
Hlavní rozhodčí:   Ing. Jan Vencl
Rozhodčí:     Mirko Jiránek,
        Vlasta Jiránková
Zajištění trati:   Jiří Javůrek,
        František Pechek
Přihlášky:
Podávají atletické oddíly pro závod MČR na na 
webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz),  
a to od pondělí 15. 4. 2024, uzávěrka přihlášek je 
v neděli 28. 4. 2024 ve 23.59 hodin.
Muži a ženy, junioři a juniorky (v kategorii junio-
rů, resp. juniorek, mohou startovat i dorostenci, 
resp. dorostenky), kteří byli k účasti na mistrov-
ství ČR přihlášeni atletickými oddíly.
V pondělí 29.4. 2024 lze do 12.00 hodin zaslat 
elektronickou poštou na adresu: souteze@atle-
tika.cz dodatečnou přihlášku s tím, že součas-
ně je nutno uhradit na účet ČAS – číslo účtu: 
153150982/0300, variabilní symbol: číslo atle-
tického oddílu, specifický symbol: 091, admini-
strativní poplatek ve výši 3 000 Kč za každou 
dodatečně přihlašovanou soutěž. Nebude-li 
tento poplatek nejpozději ve středu 1. 5. 2024 do 
18.00 hodin připsán na účet ČAS, nebude závod-
ník, resp. závodnice, k soutěži připuštěn, resp. 
připuštěna.

MISTROVSTVÍ ČR V BĚHU DO VRCHU 
MUŽŮ, ŽEN, JUNIORŮ A JUNIOREK

Závodní kancelář:
Městský úřad v Janských Lázních prezentace – 
otevřeno v sobotu 4. 5. 2024 od 11:00 hodin.

Technická ustanovení:
Účastníci MČR jsou povinni startovat v oddí-
lových dresech, které jsou uvedeny v registru 
Českého atletického svazu. Při vyhlašování MČR 
platí povinnost oddílového oblečení pro všech-
ny vyhlašované. 

Časový pořad:
11:00–13:45  prezentace,
     výdej startovních čísel
14:00    start závodu juniorů a juniorek
14:15     start závodu mužů a žen
16:00    vyhlášení výsledků – Černá hora

Trať závodu: 
Start: na kolonádě v Janských Lázních
Cíl: horní stanice lanovky na Černé hoře Pa-
rametry závodu juniorů a juniorek 7600 m 
(695m+) Parametry závodu mužů a žen: 12 km 
(800m+/223m-) 

Šatny:
V prostoru Městského úřadu v Janských Láz-
ních, svršky budou převezeny do cíle. Na Černou 
horu nesmí žádné soukromé vozidlo. Dopra-
va závodníků zpět bude zajištěna lanovkou na 
startovní číslo. 

Občerstvení:
Zajištěno pro každého závodníka v cíli na Černé 
hoře.
Web závodu: www.maratonstav.cz



7www.maratonstav.cz | vrchy@maratonstav.cz

V  srdci malebných Krkonoš, přímo pod majestátní Černou horou, leží Janské Lázně 
– jedinečný lázeňský ráj na české straně tohoto pohoří, kde se čistý horský vzduch mísí 
s nadmořskou výškou přesahující 600 metrů. 

Zdejší přírodní poklady, jako jsou léčivé termální minerální vody a osvěžující podhorské 
klima, jsou základem pro efektivní léčbu širokého spektra zdravotních obtíží – od problé-
mů s pohybovým aparátem, přes neurologické a respirační potíže, až po rekonvalescenci 
po onkologické léčbě pro dospělé i děti. Prozkoumejte naše Aquacentrum, kde se můžete 
ponořit do lákavého světa vodních radovánek. Prohřejte se v bazénu s termální minerální 
vodou, uvolněte napětí ve vířivkách, nechte se hýčkat na masážních a perličkových lůž-
kách, nebo si dopřejte detoxikační rituál v jedné z našich saun. 

A pokud toužíte po hlubší relaxaci, přenechte se do rukou našich zkušených masérů 
a terapeutů, kteří nabízí jak tradiční, tak exotické masáže. Náš lázeňský komplex rovněž 
poskytuje pohodlné hotelové ubytování, kde si můžete přiobjednat celou škálu wellness 
procedur pro dokonalý odpočinek a  regeneraci. Ať už se rozhodnete pro léčbu, relaxaci 
nebo jedinečný wellness pobyt, Janské Lázně jsou ideálním místem pro všechny generace 
– od nejmenších návštěvníků až po ty, kteří si chtějí užívat zaslouženého klidu v pokroči-
lém věku. Dopřejte si to nejlepší pro vaše zdraví a pohodu v objímání krkonošské přírody.

Léčebné lázně  
Janské Lázně
Zpět do života

Státní léčebné lázně Janské Lázně
  +420 499 860 303 
  sales@janskelazne.com

www.janskelazne.com


